Ramazanlar o genç için
de bekçilik stajı olur ve bir gün bekçi baba
İstanbul’dan kesin olarak ayrılırken yerini
alırdı. Bazen da davulcu, mânîcisini mahal-
lenin fakir delikanlıları arasından seçerdi.

Muallim Mahmud Cevdet’in kitapları ara-
sında Birinci Sultan Abdüihamid’in bir Sır
Kâtibi tarafından kaleme alınmış hicrî 1188
(M. 1774-1775) yılına ait bir not defterinden
bu padişahın günlük vakacıkları aktarılmak-
tadır. Bunun içinde, İstanbul’un mahalle
bekçileri üzerine de şu fıkra yer almaktadır:

“25 Ramazan 1188 salı günü (M.